ПРОТОКОЛ JЧg 74

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -28 августа 2017 года

Место проведения - г.Петрозаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 11-30 до 12-00.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Петров А.А.

Приглашенные: исполнительный диреюор Конкка Е.А., главный специалист Бюршанд Е.С.

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:  Председательствующего,  который  сообщил  присутствующим,  что  из   10
членов  Президиума  присутствуют  7,  что  составляет     70О/о  от     общего  числа  членов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует не  менее  50О/о
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дш:
1.  О     приеме     в     члены    Ассоциации     СРО     «ОСК»     ООО     «ПРИОНЕЖСКдЯ

энЕргЕтичЕскАя компАния».
2.   О перечислении  кредств членов Ассоциации  СРО  «ОСК»  из  фонда Возмещения вреда в

фонд Обеспечения договорных обязательств.

ВОпрос №1 повестки дня.сJ-:
Главного  специалиста  Бюркланд  Е.С.,  которая  представила  необходимые  документы  и
предложила  принять  в  члены  Ассоциации  ООО  «ПРИОНЕЖСКАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯком-».
рЕшили:
Принять       Общество       с       ощаниченной       ответственностью       «ПРИОНЕЖСКдЯ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ     КОМПАНИ»     (1ШН      1001314347)     в     члены     Ассоциации
Саморегулируемой организации «Объединение строителей  Карелии».

данное решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации
СРО «ОСК», а также вступительного взноса.

По вопросу повестки дня голосовали: «За» - 7, «Против» -0, «Воздержались» - 0

ВОшtос Nй повестки дня.

слу-:
Исполнительного  директора КОнкка Е.А.,  который  представил  заявление  члена Ассо1щации
ООО «Петрозаводское дРСУ» о перечислении части средств фонда Возмещения вреда в фонд
Обеспечения договорных обязательств.

рЕшили:
1.  Разрешить перечисление части средств, внесеннь1х ранее ООО «Пе'1розаводское дРСУ»

из фонда Возмещения вреда в фонд Обеспечения договорных обязательств.

2.  Исполнительному  директору  Е.А.  Конкка  подготовить  необходимые  документы  для
направления в Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г.Пе'1розаводске для перечисления средств.